EDITAL N° 147/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 129/2022

LUIZ  CARLOS GAUTO DA SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Tramandaí,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que retifica o Edital de Chamamento
Público n°  129/2022,  que tem por objeto  o  CREDENCIAMENTO, por inexigibilidade de licitação,  de
empresas interessadas na  adoção de  guaritas  salva-vidas,  para  revitalização e manutenção das
mesmas existentes na orla marítima e construção de duas novas guaritas, para ALTERAR a data do
prazo de encerramento das propostas.

Em  razão  desta  retificação,  altera-se  a  data  para  recebimento  das  propostas  de
credenciamento até as 19h do dia 16/09/2022.

                 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 09 de setembro de 2022.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
Prefeito

Edital 147/2022 – Retifica Edital Chamamento Público 129/2022                          Fl. 1/1                                      Prefeitura de Tramandaí